
Comune di Marzano
Provincia di Pavia

L'anno  duemiladiciannove addì  quattordici del mese di maggio,  il Responsabile del servizio
BARGIGIA ANGELO

Considerato che durante l’asciutta del Cavo Marocco si è reso necessario un intervento di
recupero della fauna ittica;

Preso atto che l’Associazione Sportiva Dilettantistica Sezione provinciale di Pavia –
Convenzionata FIPSAS, ha come scopo istituzionale la tutela del patrimonio ittico e la
salvaguardia dell’ambiente;

Visto il “Piano ittico provinciale” che riconosce all’Associazione Sportiva Dilettantistica Sezione
provinciale di Pavia – Convenzionata FIPSAS la competenza in materia di recuperi ittici;

Considerato che tale associazione, interpellata al fine di effettuare il suddetto intervento, si
era dichiarata disponibile;

Visto la nota in cui l’Associazione Sportiva Dilettantistica Sezione provinciale di Pavia –
Convenzionata FIPSAS comunica il contributo forfettario da versarle a parziale copertura delle
spese sostenute;

Richiamata la deliberazione di Consiglio comunale n.6 del 30/03/2019 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2019/2021;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali;

Tutto ciò premesso e considerato;

COPIA

Registro Generale n. 57

DETERMINAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA

N. 29 DEL 14-05-2019

Ufficio:  RAGIONERIA     

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER INTERVENTO DI RECUPERO
FAUNA ITTICA



DETERMINA

1) di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di liquidare a favore dell’Associazione Sportiva Dilettantistica Sezione provinciale di Pavia –
Convenzionata FIPSAS l’importo di € 1.600,00 quale contributo a parziale copertura delle spese
sostenute per il servizio di recupero di fauna ittica durante l’asciutta totale del cavo Marocco;

3) di imputare la spesa complessiva di euro 1.600,00 sul Bilancio di previsione 2019/2021 cod.
bil. 09.02-1.03.02.09.008;

4) di dare atto che la presente determinazione:
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria;
- va pubblicata all’albo pretorio on line dell’Ente, ex art. 32 L. n. 69/2009, per 15 giorni;

DETERMINE AREA AMMINI.VA - FINANZIARIA n. 29 del 14-05-2019  -  pag. 2  -  MARZANO



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        F.to BARGIGIA ANGELO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Li
                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI RAGIONERIA
F.to BARGIGIA ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 17-05-2019    al 01-06-2019
Li  17-05-2019
                                                                                 IL MESSO COMUNALE

DETERMINE AREA AMMINI.VA - FINANZIARIA n. 29 del 14-05-2019  -  pag. 3  -  MARZANO


